



## 2021年3月期 決算短信(日本基準)(連結)

2021年5月12日

上場会社名 ケル株式会社  
 コード番号 6919 URL <https://www.kel.jp/>  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 土居 悦郎  
 問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役管理本部長 (氏名) 三國 武幸  
 定時株主総会開催予定日 2021年6月25日 配当支払開始予定日 2021年6月4日  
 有価証券報告書提出予定日 2021年6月25日  
 決算補足説明資料作成の有無 : 無  
 決算説明会開催の有無 : 無

上場取引所 東

TEL 042-374-5810

(百万円未満切捨て)

### 1. 2021年3月期の連結業績(2020年4月1日～2021年3月31日)

#### (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期	10,163	4.0	988	3.7	1,008	4.4	725	3.3
2020年3月期	10,591	4.0	1,026	29.7	1,055	19.7	702	19.8

(注) 包括利益 2021年3月期 829百万円 (30.1%) 2020年3月期 637百万円 (90.3%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり当期純利益	自己資本当期純利益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2021年3月期	99.82		5.9	6.5	9.7
2020年3月期	96.66		6.0	7.0	9.7

(参考) 持分法投資損益 2021年3月期 百万円 2020年3月期 百万円

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年3月期	15,958	12,494	78.3	1,719.42
2020年3月期	15,271	11,948	78.2	1,644.30

(参考) 自己資本 2021年3月期 12,494百万円 2020年3月期 11,948百万円

#### (3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2021年3月期	1,460	557	283	4,599
2020年3月期	1,614	688	331	3,942

### 2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額(合計)	配当性向(連結)	純資産配当率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2020年3月期		18.00		21.00	39.00	283	40.3	2.4
2021年3月期		18.00		23.00	41.00	297	41.1	2.4
2022年3月期(予想)		20.00		21.00	41.00		40.3	

### 3. 2022年3月期の連結業績予想(2021年4月1日～2022年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	5,500	15.4	560	30.4	570	31.0	380	28.4	52.29
通期	11,000	8.2	1,100	11.3	1,120	11.0	740	2.0	101.83

注記事項

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無  
 新規 社 (社名) 、 除外 社 (社名)
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示  
 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無  
 以外の会計方針の変更 : 無  
 会計上の見積りの変更 : 無  
 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2021年3月期	7,743,000 株	2020年3月期	7,743,000 株
期末自己株式数	2021年3月期	476,457 株	2020年3月期	476,389 株
期中平均株式数	2021年3月期	7,266,601 株	2020年3月期	7,266,611 株

(参考)個別業績の概要

2021年3月期の個別業績(2020年4月1日～2021年3月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期	9,480	3.7	813	9.3	895	6.6	657	1.3
2020年3月期	9,839	3.6	896	31.4	958	24.9	648	26.8

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2021年3月期	90.46	
2020年3月期	89.29	

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円 銭	
2021年3月期	14,993		11,718		78.2		1,612.60	
2020年3月期	14,374		11,285		78.5		1,553.11	

(参考) 自己資本 2021年3月期 11,718百万円 2020年3月期 11,285百万円

決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。なお、当該業績予想に関する事項については、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

## ○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況 .....	2
(1) 当期の経営成績の概況 .....	2
(2) 当期の財政状態の概況 .....	3
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....	3
(4) 今後の見通し .....	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....	3
3. 連結財務諸表及び主な注記 .....	4
(1) 連結貸借対照表 .....	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書 .....	6
(3) 連結株主資本等変動計算書 .....	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書 .....	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項 .....	11
(継続企業の前提に関する注記) .....	11
(1株当たり情報) .....	11
(重要な後発事象) .....	11
4. その他 .....	11
役員の異動 .....	11

## 1. 経営成績等の概況

## (1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、新型コロナウイルスの感染拡大により経済活動が大幅に落ち込み、景気が急速に悪化する状況となりました。国内では緊急事態宣言の解除により、経済活動の再開を受けて持ち直しの動きがあったものの、世界経済は米中貿易摩擦の長期化による影響や新型コロナウイルスの再拡大による厳しい行動制限を余儀なくされるなど、先行き不透明な状況が続きました。

当社グループが属するエレクトロニクス業界は、上期は国内外の需要の落ち込みや世界各国の工場の生産停止に伴うサプライチェーン障害の影響で急速に悪化した後、世界的な経済活動の持ち直しに伴う輸出の増加を背景に、半導体製造装置等の工業機器市場、車載機器市場で需要が回復傾向で推移いたしました。

このような環境の中、今年度は、基本方針を「1. 商品群を増強する。2. 海外ビジネスを強化／拡大する。3. 収益力を強化する。」とし、運営方針である「1. コネクタ（ハーネス含む）事業の底上げを推進する。機器事業の付加価値ビジネスへの転換を推進する。2. 欧州、中国、北米の販売体制を強化する。3. 車載市場を強化開拓する（新顧客／新製品／新分野に注力）。4. 工業・車載・画像・医療機器を注力市場とする。5. 5G/IoT周辺機器（情報・通信・センサー等）を新注力市場とする。」を推進し、付加価値ビジネスを強化し、海外事業の拡大を進め、コストマネジメントの強化による収益性の向上に努めてまいりました。また、5G/IoT周辺機器市場向け高速伝送コネクタの開発やフローティングコネクタの拡充など、市場・顧客のニーズに応える製品を開発・提供してまいりました。

以上の結果、当連結会計年度の業績は、工業機器市場、車載機器市場の受注が高水準で推移したものの、画像機器市場、医療機器市場、その他の市場においては受注が減少したことから、売上高は101億63百万円（前連結会計年度比4.0%減少）、利益面につきましては、営業利益9億88百万円（同3.7%減少）、経常利益10億8百万円（同4.4%減少）、投資有価証券売却益等の特別利益の計上により、親会社株主に帰属する当期純利益7億25百万円（同3.3%増加）となりました。

品目別の業績を示すと、次のとおりであります。なお、当社グループは、単一セグメントに属するコネクタ、ラック、ソケット等の製造・販売を行っているため、品目別の業績を示しております。

## 〈製品別の状況〉

コネクタの売上高は、車載機器向けフローティングコネクタ、F A・制御装置・半導体製造装置等の工業機器向けは受注が好調に推移しましたが、画像機器、遊技機器、事務機器向けの受注が減少したことにより87億37百万円（前連結会計年度比3.7%減少）となりました。

ラックの売上高は、半導体製造装置向け特注ラック等の受注は増加しましたが、超音波診断・内視鏡等の電子応用医療機器向け特注ラック等の受注が減少したことにより12億31百万円（同0.7%減少）となりました。

ソケットの売上高は、遊技機器向けの受注が減少したことにより1億20百万円（同31.3%減少）となりました。その他の売上高は74百万円（同26.9%減少）となりました。

## ・ 品目別受注実績

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)	比較増減	
	金額	金額	金額	前期比 (%)
コネクタ	9,087	8,818	△269	△3.0
ラック	1,244	1,219	△25	△2.0
ソケット	167	127	△40	△24.2
その他	101	75	△26	△25.7
計	10,602	10,240	△361	△3.4

## ・品目別売上実績

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)	比較増減	
	金額	金額	金額	前期比 (%)
コネクタ	9,075	8,737	△338	△3.7
ラック	1,239	1,231	△8	△0.7
ソケット	175	120	△54	△31.3
その他	101	74	△27	△26.9
計	10,591	10,163	△428	△4.0

## (2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末における総資産額は、前連結会計年度末に比べ6億87百万円増加し、159億58百万円となりました。これは、受取手形及び売掛金の減少額1億12百万円があったものの、現金及び預金の増加額7億19百万円があったこと等によるものであります。

負債につきましては、前連結会計年度末に比べ1億41百万円増加し、34億63百万円となりました。これは、未払法人税等の減少額66百万円があったものの、未払金(流動負債「その他」)の増加額1億16百万円、電子記録債務の増加額82百万円があったこと等によるものであります。

純資産につきましては、前連結会計年度末に比べ5億45百万円増加し、124億94百万円となりました。これは、利益剰余金の増加額4億42百万円、その他有価証券評価差額金の増加額58百万円があったこと等によるものであります。

## (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、前連結会計年度末に比べ6億56百万円増加(前連結会計年度は5億75百万円の増加)し、45億99百万円となりました。

## (営業活動によるキャッシュフロー)

当連結会計年度における営業活動の結果得られた資金は、14億60百万円(前連結会計年度は16億14百万円の獲得)となりました。これは、法人税等の支払額4億2百万円があったものの、税金等調整前当期純利益10億72百万円の計上並びに減価償却費7億39百万円の計上があったこと等によるものであります。

## (投資活動によるキャッシュフロー)

当連結会計年度における投資活動の結果使用した資金は、5億57百万円(前連結会計年度は6億88百万円の使用)となりました。これは、有形固定資産の取得による支出5億79百万円があったこと等によるものであります。

## (財務活動によるキャッシュフロー)

当連結会計年度における財務活動の結果使用した資金は、2億83百万円(前連結会計年度は3億31百万円の使用)となりました。これは、配当金の支払額2億83百万円があったこと等によるものであります。

## (4) 今後の見通し

新型コロナウイルス感染拡大による国内外経済の落ち込みが持ち直しつつある中、当社グループが属するエレクトロニクス業界も回復基調にあり、当社グループにおいても半導体製造装置等の工業機器市場や車載機器市場で需要が増加傾向にあります。

このような状況を踏まえ、業績予想は前期比増収、利益につきましても営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益の各利益について増益を見込んでおります。

## 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、国内の同業他社との比較可能性を確保するため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

## 3. 連結財務諸表及び主な注記

## (1) 連結貸借対照表

(単位:千円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当連結会計年度 (2021年3月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	3,674,212	4,393,462
受取手形及び売掛金	2,467,328	2,355,117
電子記録債権	1,154,159	1,193,618
有価証券	268,651	285,669
商品及び製品	667,123	663,291
仕掛品	30,973	46,106
原材料及び貯蔵品	731,185	763,239
その他	227,144	237,627
貸倒引当金	△3,486	△3,424
流動資産合計	9,217,292	9,934,707
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	4,822,807	4,823,387
減価償却累計額	△3,297,864	△3,408,577
建物及び構築物(純額)	1,524,942	1,414,809
機械装置及び運搬具	6,424,674	6,546,493
減価償却累計額	△5,162,850	△5,338,208
機械装置及び運搬具(純額)	1,261,823	1,208,284
工具、器具及び備品	6,594,096	6,886,198
減価償却累計額	△6,366,643	△6,572,029
工具、器具及び備品(純額)	227,452	314,169
土地	1,171,754	1,171,754
有形固定資産合計	4,185,973	4,109,017
無形固定資産		
投資その他の資産	62,065	109,341
投資有価証券	720,542	727,377
保険積立金	888,658	882,616
繰延税金資産	109,087	78,713
その他	87,405	116,419
投資その他の資産合計	1,805,693	1,805,127
固定資産合計	6,053,733	6,023,486
資産合計	15,271,025	15,958,193

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当連結会計年度 (2021年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	739,021	747,704
電子記録債務	865,170	947,524
短期借入金	450,000	450,000
未払法人税等	241,731	175,343
賞与引当金	228,566	227,614
役員賞与引当金	37,000	37,000
その他	265,607	381,887
流動負債合計	2,827,097	2,967,075
固定負債		
退職給付に係る負債	492,718	494,215
その他	2,650	2,650
固定負債合計	495,368	496,865
負債合計	3,322,465	3,463,940
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,617,000	1,617,000
資本剰余金	1,440,058	1,440,058
利益剰余金	9,070,127	9,512,146
自己株式	△246,608	△246,674
株主資本合計	11,880,576	12,322,529
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	122,587	180,909
為替換算調整勘定	△26,256	11,595
退職給付に係る調整累計額	△28,348	△20,782
その他の包括利益累計額合計	67,983	171,723
純資産合計	11,948,559	12,494,253
負債純資産合計	15,271,025	15,958,193

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位:千円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
売上高	10,591,909	10,163,376
売上原価	7,715,894	7,423,950
売上総利益	2,876,015	2,739,426
販売費及び一般管理費	1,849,484	1,751,009
営業利益	1,026,531	988,416
営業外収益		
受取利息	1,404	1,239
受取配当金	30,587	27,159
助成金収入	—	9,740
保険返戻金	18,173	2,048
その他	6,376	3,276
営業外収益合計	56,542	43,464
営業外費用		
支払利息	2,940	2,334
為替差損	18,847	19,034
その他	5,897	1,822
営業外費用合計	27,685	23,190
経常利益	1,055,388	1,008,690
特別利益		
投資有価証券売却益	—	74,812
固定資産売却益	7	—
特別利益合計	7	74,812
特別損失		
固定資産除却損	6,018	1,166
減損損失	287	338
投資有価証券売却損	—	9,504
特別損失合計	6,306	11,009
税金等調整前当期純利益	1,049,088	1,072,493
法人税、住民税及び事業税	371,469	341,008
法人税等調整額	△24,788	6,068
法人税等合計	346,681	347,077
当期純利益	702,407	725,416
親会社株主に帰属する当期純利益	702,407	725,416



(連結包括利益計算書)

(単位:千円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
当期純利益	702,407	725,416
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△58,338	58,322
繰延ヘッジ損益	△168	—
為替換算調整勘定	△12,027	37,852
退職給付に係る調整額	5,577	7,565
その他の包括利益合計	△64,957	103,740
包括利益	637,449	829,157
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	637,449	829,157
非支配株主に係る包括利益	—	—

## (3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	1,617,000	1,440,058	8,643,851	△246,608	11,454,300
当期変動額					
剰余金の配当			△145,332		△145,332
剰余金の配当 (中間配当)			△130,798		△130,798
親会社株主に帰属する当期純利益			702,407		702,407
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)					
当期変動額合計	—	—	426,275	—	426,275
当期末残高	1,617,000	1,440,058	9,070,127	△246,608	11,880,576

	その他の包括利益累計額					純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利 益累計額合計	
当期首残高	180,926	168	△14,228	△33,925	132,940	11,587,241
当期変動額						
剰余金の配当						△145,332
剰余金の配当 (中間配当)						△130,798
親会社株主に帰属する当期純利益						702,407
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	△58,338	△168	△12,027	5,577	△64,957	△64,957
当期変動額合計	△58,338	△168	△12,027	5,577	△64,957	361,318
当期末残高	122,587	—	△26,256	△28,348	67,983	11,948,559

当連結会計年度(自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	1,617,000	1,440,058	9,070,127	△246,608	11,880,576
当期変動額					
剰余金の配当			△152,598		△152,598
剰余金の配当(中間配当)			△130,798		△130,798
親会社株主に帰属する当期純利益			725,416		725,416
自己株式の取得				△65	△65
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	—	442,018	△65	441,953
当期末残高	1,617,000	1,440,058	9,512,146	△246,674	12,322,529

	その他の包括利益累計額				純資産合計
	その他有価証券評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計	
当期首残高	122,587	△26,256	△28,348	67,983	11,948,559
当期変動額					
剰余金の配当					△152,598
剰余金の配当(中間配当)					△130,798
親会社株主に帰属する当期純利益					725,416
自己株式の取得					△65
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	58,322	37,852	7,565	103,740	103,740
当期変動額合計	58,322	37,852	7,565	103,740	545,693
当期末残高	180,909	11,595	△20,782	171,723	12,494,253

## (4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前当期純利益	1,049,088	1,072,493
減価償却費	771,929	739,639
減損損失	287	338
貸倒引当金の増減額(△は減少)	152	△61
賞与引当金の増減額(△は減少)	30,469	△1,297
役員賞与引当金の増減額(△は減少)	5,000	—
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	23,617	1,496
受取利息及び受取配当金	△31,992	△28,399
支払利息	2,940	2,334
為替差損益(△は益)	6,504	△3,242
固定資産売却損益(△は益)	△7	—
固定資産除却損	6,018	1,166
投資有価証券売却損益(△は益)	—	△65,307
売上債権の増減額(△は増加)	△211,165	86,231
たな卸資産の増減額(△は増加)	△28,248	△36,672
仕入債務の増減額(△は減少)	164,030	26,639
その他の資産の増減額(△は増加)	64,181	△10,213
その他の負債の増減額(△は減少)	18,688	46,742
その他	△11,661	5,517
小計	1,859,834	1,837,404
利息及び配当金の受取額	31,922	28,367
利息の支払額	△3,037	△2,332
法人税等の支払額	△274,021	△402,713
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,614,697	1,460,725
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の預入による支出	—	△79,450
定期預金の解約による収入	100,000	—
有形固定資産の取得による支出	△599,999	△579,114
有形固定資産の売却による収入	54	—
投資有価証券の取得による支出	△200,830	—
投資有価証券の売却による収入	50,000	137,686
関係会社(非連結子会社)の増資による支出	—	△31,890
貸付金の回収による収入	734	3,203
保険積立金の積立による支出	△84,320	△90,288
保険積立金の払戻による収入	47,276	100,289
その他	△1,392	△17,571
投資活動によるキャッシュ・フロー	△688,477	△557,134
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の純増減額(△は減少)	200,000	—
長期借入金の返済による支出	△256,000	—
自己株式の取得による支出	—	△65
配当金の支払額	△275,734	△283,007
財務活動によるキャッシュ・フロー	△331,734	△283,073
現金及び現金同等物に係る換算差額	△19,382	36,300
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	575,103	656,818
現金及び現金同等物の期首残高	3,367,759	3,942,863
現金及び現金同等物の期末残高	3,942,863	4,599,681

## (5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

## (1株当たり情報)

項目	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
1株当たり純資産額	1,644円 30銭	1,719円 42銭
1株当たり当期純利益	96円 66銭	99円 82銭

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当連結会計年度 (2021年3月31日)
連結貸借対照表の純資産の部の合計額 (千円)	11,948,559	12,494,253
普通株式に係る純資産額(千円)	11,948,559	12,494,253
普通株式の発行済株式数(株)	7,743,000	7,743,000
普通株式の自己株式数(株)	476,389	476,457
1株当たり純資産額の算定に用いられた普 通株式の数(株)	7,266,611	7,266,543

3. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自 2019年4月1日 至 2020年3月31日)	当連結会計年度 (自 2020年4月1日 至 2021年3月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益 (千円)	702,407	725,416
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する 当期純利益(千円)	702,407	725,416
普通株式の期中平均株式数(株)	7,266,611	7,266,601

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

## 4. その他

## 役員の変動

役員の変動につきましては、本日公表の「取締役候補者の選任及び取締役の変動に関するお知らせ」をご参照ください。